
FORMAZIONI CHAMPIONS LEAGUE 2024-2025

P DE GEA 5,00 P CARNESECCHI 5,50 P SVILAR 5,50 P PROVEDEL SV P CARNESECCHI 8,00 P SVILAR 6,50 P PROVEDEL SV P DE GEA 7,50

DL ZORTEA 6,00 DL ZAPPACOSTA 6,00 DL MIRANDA 6,00 DL BIRAGHI 6,00 DL ZAPPACOSTA 5,00 DL MIRANDA 5,00 DL BIRAGHI 6,00 DL ZORTEA 6,00

DL BASCHIROTTO 12,00 DL LAZARO SV DL ANGELINO 6,50 DL DIMARCO V 6,50 DL MARTIN 5,50 DL ANGELINO 6,50 DL DIMARCO V 7,00 DL HOLM 6,00

DC MINA 6,50 DC BUONGIORNO C SV DC MANCINI 6,00 DC RRAHMANI 6,00 DC JESUS C 7,50 DC PAVLOVIC 12,50 DC RANIERI 6,50 DC MARUSIC 5,50

DC MARIPAN V 6,50 DC DARMIAN 12,00 DC LUPERTO 5,50 DC DJIMSITI 6,00 DC BISSECK 12,00 DC IDZES 6,00 DC DJIMSITI 6,00 DC MARIPAN V 5,50

CC MC TOMINAY 6,50 CC DE ROON 6,00 CC CASADEI C 6,00 CC MCKENNIE 6,00 CC DE ROON 6,50 CC CASADEI 5,50 CC MCKENNIE 5,50 CC MC TOMINAY C 13,00

CC FRATTESI 5,50 CC CRISTANTE 5,50 CC FERGUSON SV CC LOVRIC 6,00 CC FREULER 6,00 CC PASALIC 10,50 CC BARELLA 6,50 CC FRATTESI 5,50

TL PAZ 6,50 CC FRENDRUP 5,50 TL ISAKSEN 10,50 TL NDOYE 11,50 CC BUSIO 6,00 TL ISAKSEN 5,50 TL NDOYE 6,50 TL ORSOLINI 5,00

TL ZACCAGNI 5,50 TL* STREFEZZA 6,00 TL ELMAS V 10,50 TL DA CUNHA C 6,00 AL GUDMUNSSON V 6,00 TL ELMAS V 6,00 TL EL SHARAAWY SV TL ZACCAGNI 5,00

AL YILDIZ 6,00 AL ADAMS 2,00 AC DOVBYK 6,00 AL LEAO 5,00 AL ADAMS 5,50 AC DOVBYK 5,00 AL LEAO 11,50 AL YLDIZ 10,50

AC KRSTOVIC C 4,50 AC THURAM V 10,50 AC LUKAKU 5,50 AC KEAN 10,00 AC ARNAUTOVIC 11,00 AC LUKAKU C 12,00 AC KEAN C 4,50 AC CASTELLANOS 5,50

ac colombo p rui patricio ac piccoli p suzuki 4,50 p rui patricio dc mancini p suzuki 7,50 ac krstovic

tl pierotti dc bisseck 5,50 dc idzes dc romagnoli dl pavard dl kamara dc romagnoli al m'bangoula

tl orsolini dc coco dl guilbert dl ranieri dl darmian cc lobotka dl birindelli tl paz

cc miretti dl pavard SV cc ricci 4,50 dl birindelli dc coco tl gyasi cc paredes cc miretti

dl marusic dl martin 5,50 tl almqvist cc paredes cc cristante ac piccoli cc pellegrini dl baschirotto

dl holm cc freuler p falcone tl weah cc fabbian p falcone tl da cunha 6,50 dc gila

al mbangoula al x tl gudmunsson dl kamara tl el sharaawy al cambiaghi dc candè ac dia p terracciano

dc gila al cambiaghi dc candè ac kolo muani ac thuram dl ehizibue al rebic tl pierotti

p terracciano ac gimenez cc lobotka al rebic ac cutrone cc karlstrom -- ------------------------ cc konè

TUT ROMA 0,00 TUT LECCE 0,00 TUT COMO 2,00 TUT INTER 0,00 TUT BOLOGNA 0,00 TUT FIORENTINA 0,00 TUT INTER 2,00 TUT ROMA 0,00

2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 X 0,00

-2,00 -2,00

2,00 1,00 2,00

X

X

74,50 70,00 76,50 75,50 78,00 81,00 80,00 73,00

2 1 2 2 3 3 3 2

0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1° GIORNATA  2° GIORNATA  

FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO

MANCIPSTER UNITED LUCCAMILLA FC ALBION GALAPAGOS TEAMGALAPAGOS TEAM MANCIPSTER UNITED LUCCAMILLA FC ALBION

STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4)

BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4)

STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4)

BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA

BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO

BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO

BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA

BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA

BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE

BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY

BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO

BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO

INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1)

GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2)

RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4)

SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4)

VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO

VAR LIVE

TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE

GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL

CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA

CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO

CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA



FORMAZIONI CHAMPIONS LEAGUE 2024-2025

P LEALI 4,50 P SVILAR 7,00 P MANDAS 7,50 P CARNESECCHI 7,00 P CARNESECCHI 5,50 P DE GEA 5,00 P MANDAS 4,50 P SVILAR 7,00

DL ZORTEA 5,50 DL CANDE' 6,00 DL BIRAGHI 7,00 DL ZAPPACOSTA 5,50 DL ZAPPACOSTA 5,00 DL ZORTEA 6,00 DL BIRAGHI 5,00 DL MIRANDA 7,00

DL BASCHIROTTO 5,00 DL ANGELINO 6,00 DL DIMARCO 5,00 DL VOJVODA 6,00 DL DARMIAN 6,00 DL GOSENS 5,50 DL RANIERI 5,50 DL ANGELINO 7,00

DC GILA 6,00 DC MANCINI 7,00 DC RANIERI 6,50 DC MARIN V 6,00 DC MARIN 6,00 DC LEONI 5,50 DC RRAHMANI 6,50 DC PAVLOVIC 5,50

DC MARIPAN V 6,00 DC IDZES 5,50 DC DJIMSITI 6,00 DC BISSECK SV DC PAVARD 6,00 DC MARSUSIC 5,50 DC ROMAGNOLI 5,50 DC TOMORI 6,50

CC MIRETTI SV CC LOBOTKA 6,00 CC MCKENNIE 5,00 CC DE ROON 6,50 CC DE ROON C 7,50 CC MC TOMINAY V 16,00 CC MCKENNIE 6,00 DC LUPERTO 6,50

CC MC TOMINAY C 12,00 CC CASADEI 5,50 CC BARELLA C 4,00 CC CRISTANTE 6,00 CC FREULER 5,50 CC FRATTESI 5,50 CC BARELLA 5,00 CC LOBOTKA C 6,00

TL PAZ 8,00 CC PASALIC 5,50 TL NDOYE 6,00 TL* SAELEMAEKERS C 6,00 TL* SAELEMAEKERS SV TL PAZ 6,50 TL N'DOYE C SV CC PASALIC 5,50

TL PIEROTTI 5,00 TL ELMAS V 6,00 TL DA CUNHA 7,50 TL BALDANZI 5,50 TL STREFEZZA 10,50 TL ZACCAGNI 5,00 TL DA CUNHA 6,50 TL ISAKSEN 5,00

AC CASTELLANOS 10,00 AC PICCOLI 9,00 AC KEAN V SV AL GUDMUNSSON 6,50 AL GUDMUNSSON V 7,50 AL YILDIZ C 2,50 AL LEAO V 6,00 AC LUKAKU V 6,00

AC KRSTOVIC 5,50 AC LUKAKU C 4,00 AC KOLO MUANI 5,00 AC ARNAUTOVIC 5,00 AC ARNAUTOVIC 5,00 AC CASTELLANOS 4,50 AC KOLO MUANI 9,50 AC * DOVBYK 5,50

ac colombo ac dovbyk p suzuki p rui patricio p rui patricio ac colombo p suzuki ac simeone

tl tete morente tl gyasi dc romagnoli dl martin dl martin al m'bangoula dc birindelli tl x ac elmas

tl orsolini cc ricci dl birindelli dc pavard 6,50 dc vojvoda tl orsolini dl dimarco cc casadei

cc konè 6,50 dl miranda cc paredes cc frendrup dc bisseck tl tete morente cc paredes dc mancini

dl marusic dc pavlovic cc lovric cc x tl freuler cc cristante cc konè cc lovric dl kamara

dc mina p falcone tl el sharaawy tl strefezza cc x tl frendrup 6,00 dl baschirotto tl el sharaawy SV dc idzes

cc bernabè dc gabbia tl weah al adams al cambiaghi dc gila tl weah 6,00 p falcone

dl holm cc karlstrom ac dia 10,00 ac gimenez al adams dc maripan ac dia dl ehizibue

p de gea dl kamara -- ------------------------- ac cutrone ac cutrone p terracciano al rebic tl gyasi

TUT ROMA 2,00 TUT FIORENTINA 2,00 TUT INTER 0,00 TUT LECCE 0,00 TUT BOLOGNA 0,00 TUT ROMA 2,00 TUT INTER 0,00 TUT FIORENTINA 2,00

2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 X 0,00

-3,50

1,00 1,00 1,00

1,00

1,00

X X X X X

80,00 69,50 72,50 67,50 71,50 70,50 64,50 70,50

3 1 2 1 1 1 0 1

0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA

BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY

BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO

BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO

BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA

BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA

BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO

STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4)

BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4)

GALAPAGOS TEAM LUCCAMILLA FC ALBION MANCIPSTER UNITED MANCIPSTER UNITED GALAPAGOS TEAM FC ALBION LUCCAMILLA

FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO

BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE

BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO

BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO

INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1)

GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2)

RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4)

SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4)

VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO

TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE

GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL

CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA

CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO

CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA

3° GIORNATA  4° GIORNATA  



FORMAZIONI CHAMPIONS LEAGUE 2024-2025

P SVILAR 8,50 P CARNESECCHI 7,50 P LEALI 4,50 P MANDAS 7,00 P FALCONE 5,00 P DE GEA 4,00 P CARNESECCHI 5,00 P SUZUKI 4,50

DL MIRANDA 6,00 DL ZAPPACOSTA 6,50 DL ZORTEA 7,00 DL BIRAGHI 6,50 DL MIRANDA SV DL ZORTEA 7,00 DL ZAPPACOSTA 6,00 DL BIRAGHI 6,50

DL ANGELINO 6,50 DL DARMIAN 5,50 DL MARUSIC 5,50 DL DIMARCO 6,00 DL ANGELINO V 6,00 DL GOSENS 5,50 DL DARMIAN 6,00 DL DIMARCO 6,50

DC MANCINI 6,50 DC MARIN SV DC LEONI 6,00 DC RRAHMANI 6,00 DC MANCINI 6,00 DC LEONI 5,50 DC VOJVODA V 5,50 DC RRAHMANI 6,00

DC PAVLOVIC 5,50 DC BISSECK V 6,50 DC MARIPAN V 6,00 DC ROMAGNOLI 6,00 DC TOMORI 6,00 DC BASCHIROTTO V 6,50 DC BISSECK 6,50 DC DJIMSITI 5,50

CC CASADEI 5,00 CC DE ROON C 7,50 CC MC TOMINAY C 7,50 CC MCKENNIE 6,00 CC FERGUSON SV CC MC TOMINAY C 9,50 CC DE ROON C 8,00 CC MCKENNIE 6,50

CC PASALIC 6,50 CC BUSIO 6,00 CC FRATTESI 6,00 CC PELLEGRINI 5,50 CC KARLSTROM 6,50 CC POBEGA 5,50 CC FABBIAN SV CC BARELLA 6,00

TL ISAKSEN 5,50 TL* SAELEMAEKERS SV TL PAZ 6,00 TL WEAH 5,50 TL ISAKSEN 5,50 TL PAZ 8,00 TL* SAELEMAEKERS SV TL WEAH 5,50

TL ELMAS V 6,50 TL STREFEZZA 10,50 TL ZACCAGNI SV TL DA CUNHA C 7,50 TL ELMAS 6,00 TL ORSOLINI 10,00 TL STREFEZZA 11,00 TL DA CUNHA C 6,00

AC LUKAKU C 4,50 AL ADAMS 6,00 AC CASTELLANOS SV AC KEAN 6,00 AC LUKAKU C 11,00 AL RASPADORI 10,00 AC GIMENEZ 13,50 AC KEAN SV

AC DOVBYK 10,00 AC ARNAUTOVIC 6,00 AC DAVIS 6,00 AC KOLO MUANI 5,00 AC PICCOLI 4,50 AC DAVIS 6,00 AC ARNAUTOVIC SV AC KOLO MUANI V 10,00

ac piccoli p rui patricio ac krstovic 5,00 p suzuki ac dovbyk ac krstovic p rui patricio p mandas

cc lobotka dl martin ac colombo dl birindelli tl gyasi ac castellanos dl lazaro dl birindelli

tl gyasi dc coco 6,00 tl orsolini 6,50 dc djimsiti cc casadei 5,50 tl zaccagni dl martin dc romagnoli

dc tomori dc vojvoda tl pierotti cc barella cc ricci tl tete morente dc coco cc paredes

dl kamara cc freuler cc gineitis cc lovric dc luperto cc konè cc cristante 11,00 cc lovric

p falcone cc x tl frendrup 4,00 cc konè tl el sharaawy dl kamara 5,00 dl marusic cc x tl freuler 6,00 tl el sharaawy

dl guilbert tl baldanzi dl gosens tl sottil p svilar dc maripan tl baldanzi tl sottil

dc luperto al gudmunsson dc gila ac dia dc idzes dc gila ac thuram SV ac dia 6,00

cc karlstrom ac thuram p de gea -- --------------------- dl ehizibue p terracciano ac cutrone 10,00 -- ---------------------------

TUT COMO 2,00 TUT BOLOGNA 0,00 TUT ROMA 2,00 TUT INTER 2,00 TUT COMO 2,00 TUT PARMA 0,00 TUT BOLOGNA 0,00 TUT INTER 2,00

2,00 0,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 X

-2,00 -2,00 -2,00

1,00 1,00 1,00

2,00 1,00 1,00 1,00 1,00

1,00 1,00

X X

X

X

X

X

73,00 72,00 74,00 71,00 71,00 79,50 88,50 72,00

2 2 2 1 1 3 4 2

0,00 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 2,00 1,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00

INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1) INTERCETTO (1)

SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4) SQUALIFICA DEL TUTOR (4)

GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2) GIUDICE SPORTIVO (2)

RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4) RICORSO AL TAR (4)

BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO BONUS RENDIMENTO

BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO BONUS VIVAIO

BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE BONUS VALORE

BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY BONUS FAIR PLAY

BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA BONUS TATTICA

BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA BONUS STRATEGIA

BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO BONUS CENTROCAMPO

BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO BONUS ATTACCO

BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4) BONUS PORTE CHIUSE (4)

BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA BONUS DIFESA

FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO FATTORE CAMPO

STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4) STADIO PROPRIETA' (max 4)

5° GIORNATA  6° GIORNATA  

VAR LIVE

TACKLE

VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO VARI BONUS A PAGAMENTO

LUCCAMILLA MANCIPSTER UNITED GALAPAGOS TEAM FC ALBION LUCCAMILLA GALAPAGOS TEAM MANCIPSTER UNITED FC ALBION

COVID-19

TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE TOTALE

GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL GOL

CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA CREDITI SQUADRA

CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO CREDITI PUNTEGGIO

CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA CREDITI GIORNATA


